[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» 10.  2014г.                                                                             №  486 -п
О внесение изменений в Положение об оплате

труда технического и обслуживающего

персонала, водителей, обеспечивающих

деятельность исполнительного органа

местного самоуправления муниципального

образования город Сорск»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда технического и обслуживающего персонала, водителей, обеспечивающих деятельность исполнительного органа местного самоуправления муниципального образования город Сорск, утвержденное постановлением администрации от 17.11.2011 г. № 122-п. «Об утверждении Положения об оплате труда технического и обслуживающего персонала, водителей, обеспечивающих деятельность исполнительного органа местного самоуправления муниципального образования город Сорск» (с изменениями) (далее – Положение) следующие изменения:
· изменить и изложить в новой редакции Приложение 1 к Положению, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сорска.
3.
Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2014 г.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                      В.Ф.Найденов
Приложение 1 к

постановлению администрации

города Сорска

от 30.10. 2014 г. № 486-п.

Приложение 1
к Положению об оплате труда

технического и обслуживающего

персонала, водителей, обеспечивающих

деятельность исполнительного органа

местного самоуправления муниципального

образования город Сорск

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА

	Разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих, единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих
	Размер оклада, рублей

	1 разряд
	1980

	2 разряд
	2059

	3 разряд
	2158

	4 разряд
	2262

	5 разряд
	2510

	6 разряд
	2786

	7 разряд
	3061

	8 разряд
	3364

	9 разряд
	3695

	10 разряд
	4055

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА